
ZARZĄDZENIE NR 232/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 12.000,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 12.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 12.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 13.600,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 25.600,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
41.007.643,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.651.896,87 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.355.746,63 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
47.538.431,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.689.483,17 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.848.948,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A501DD4E-4398-457D-875C-802F748601AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 85 485,00 12 000,00 97 485,00 

 75056  Spis powszechny i inne 8 741,00 12 000,00 20 741,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 741,00 12 000,00 20 741,00 

       
Razem: 40 995 643,50 12 000,00 41 007 643,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A501DD4E-4398-457D-875C-802F748601AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 899 892,44 12 000,00 2 911 892,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 271 346,44 0,00 2 271 346,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 881,44 -2 000,00 60 881,44 
   zakup węgla 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 2 000,00 104 000,00 
   Usługi bankowe 5 000,00 500,00 5 500,00 
   Usługi informatyczne 30 000,00 1 500,00 31 500,00 
 75056  Spis powszechny i inne 8 741,00 12 000,00 20 741,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 301 246,00 0,00 301 246,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -300,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 600,00 3 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 850,00 -300,00 550,00 

851   Ochrona zdrowia 184 357,02 0,00 184 357,02 
 85153  Zwalczanie narkomanii 36 984,00 0,00 36 984,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 5 500,00 8 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 634,00 -5 500,00 14 134,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 373,02 0,00 147 373,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 975,02 -5 500,00 35 475,02 

       
Razem: 47 526 431,24 12 000,00 47 538 431,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A501DD4E-4398-457D-875C-802F748601AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. W rozdziale 75056 zwiększenie w kwocie 12.000,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z Urzędu Statystycznego na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021, 
z przeznaczeniem na wydatki na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego i Członków Gminnego Biura 
Spisowego. 

Wydatki 

1. W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na zakup węgla, z przeznaczeniem 
w kwocie 500,00 zł na zakup usług bankowych oraz w kwocie 1.500,00 zł na zakup usług informatycznych. 

2.W rozdziale 75056 zwiększenie wydatków w kwocie 12.000,00 zł na nagrody dla Gminnego Komisarza 
Spisowego i Członków Gminnego Biura Spisowego z tytułu otrzymanej dotacji celowej na zadanie zlecone 
z Urzędu Statystycznego na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

3.W rozdziale 75085 zmniejszenie w kwocie 300,00 zł wydatków na zakup energii elektrycznej oraz 
w kwocie 300,00 zł wydatków na szkolenia pracowników, z przeznaczeniem w łącznej kwocie 600,00 zł na 
zakup usług pozostałych. 

4.W rozdziale 85153 zmniejszenie w kwocie 5.500,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, 
z przeznaczeniem w kwocie 5.500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

5.W rozdziale 85154 zmniejszenie w kwocie 5.500,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, 
z przeznaczeniem w kwocie 5.500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A501DD4E-4398-457D-875C-802F748601AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

